

**Amenajarea spatiilor alocate
pentru instalarea Computerului
Tomograf cu replanificarea
incaperilor O3 la Spitalul Clinic
Municipal "Sf.Arhanghel
Mihail" din mun Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Amenajarea spatiilor alocate pentru instalarea Computerului Tomograf cu
replanificarea incaperilor O3 la Spitalul Clinic Municipal "Sf.Arhanghel Mihail"
din mun Chisinau**

Valoarea de deviz 1 047 080,41 lei

Intocmit in prețuri curente 03.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	252,239	57,66	14 544,099
2.	57,66	Muncitor	h-om	146,651	57,66	8 455,895
3.	7122050013400	Zidar	h-om	87,039	57,66	5 018,669
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	161,466	57,66	9 310,129
5.	7123010010200	Betonist	h-om	162,802	57,66	9 387,165
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,316	57,66	248,860
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,969	57,66	55,873
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,161	57,66	66,944
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	81,995	57,66	4 727,832
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	72,960	57,66	4 206,874
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	35,738	57,66	2 060,654
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,856	57,66	3 854,917
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	48,571	57,66	2 800,604
14.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,080	57,66	292,913
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,400	57,66	369,024
16.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	363,650	57,66	20 968,058
17.	7136080025001	Montator	h-om	8,263	57,66	476,445
18.	7137010011500	Electrician	h-om	6,000	57,66	345,960
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	91,225	57,66	5 260,033
20.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,799	57,66	46,070
21.	7212030022700	Sudor	h-om	3,760	57,66	216,801
22.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	23,549	57,66	1 357,835
23.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,640	57,66	36,902
24.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	46,417	57,66	2 676,404
25.	7422010060100	Timplar	h-om	73,756	57,66	4 252,771
26.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	113,500	57,66	6 544,410

27.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	232,667	57,66	13 415,581
28.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	66,474	57,66	3 832,891
29.	9310060019930	Muncitor	h-om	237,056	57,66	13 668,648
		Total manopera				139 266,94

Materiale:

1.	00027	Diblu cu surup cu cap conic KRK 10x50/5x60	buc	501,500	3,50	1 755,250
2.	06201888	Teava PVC d50mm	m	80,000	22,92	1 833,600
3.	0620188833	Teava PVC d16mm	m	20,000	3,85	77,000
4.	0620188834	Teava PVC d25mm	m	450,000	6,70	3 015,000
5.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,664	12,00	43,968
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,074	91,00	370,734
7.	1019852	Vopsea	kg	1,800	61,00	109,800
8.	1020172021	Intreruptor-separator BP32И-35A 30220	buc	1,000	775,00	775,000
9.	102017202110	Intreruptoare automate BA47-29 1P 16C	buc	2,000	24,17	48,340
10.	102017202111	Intreruptoare automate BA47-29 1P 5C	buc	1,000	30,83	30,830
11.	102017202112	Intreruptoare automate BA47-29 1P 10B	buc	2,000	24,17	48,340
12.	102017202113	Intreruptor diferential AD12 2P 16A 30mA	buc	9,000	190,00	1 710,000
13.	102017202114	Limitator de supratensiuni ОПС1-С 4P	buc	1,000	1 133,33	1 133,330
14.	10201720215	Intreruptor de putere BH32-4P 63	buc	2,000	130,00	260,000
15.	10201720216	Intreruptoare automate BA88-35 250A	buc	1,000	2 517,50	2 517,500
16.	10201720217	Intreruptoare automate BA47-29 3P 16C	buc	1,000	72,50	72,500
17.	10201720218	Intreruptoare automate BA47-29 3P 32C	buc	1,000	83,33	83,330
18.	10201720219	Intreruptoare automate BA47-29 1P 32C	buc	1,000	25,83	25,830
19.	1042019	Panou de distributie ИПВ-363-0 36 VХЛ3	buc	1,000	510,00	510,000
20.	104201900	Panou de distributie ИПВ-183-0 36 VХЛ3	buc	1,000	385,00	385,000
21.	11010873202121 212	Confectii din metal	kg	80,000	25,00	2 000,000
22.	1111000100011	Durolac pe baza de ulei 1.001-27 ni 90	kg	0,075	50,00	3,750
23.	1111000100048	Strat sintetic	m2	29,397	11,70	343,945
24.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,720	540,00	388,800
25.	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	32,400	2,50	81,000
26.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	212,50	4,462
27.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,975	212,50	632,189
28.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,151	212,50	32,087
29.	1421102200578	Concentrat de baritina (nisip de baritina)	kg	3 687,989	12,00	44 255,868
30.	1421102200579	Nisip	kg	47,230	2,25	106,268
31.	17023250210	Cablu BBΓHT(A)LSLTx 3*1.5-0.66	m	95,000	13,00	1 235,000
32.	1702325021020	Cablu BBΓHT(A)LSLTx 4*1.5-0.66	m	15,000	17,00	255,000
33.	1702325021021	Cablu BBΓHT(A)LSLTx 3*2.5-0.66	m	180,000	19,00	3 420,000
34.	1702325021022	Cablu BBΓHT(A)LSLTx 5*4-0.66	m	5,000	54,00	270,000
35.	1702325021023	Cablu BBΓHT(A)LSLTx 3*4-0.66	m	15,000	32,00	480,000
36.	1702325021024	Cablu BBΓHT(A)LSLTx 5*6-0.66	m	5,000	82,00	410,000
37.	1702325021025	Cablu BBΓHT(A)FRLSLTx 3*1.5-0.66	m	25,000	13,20	330,000
38.	1702325021026	Cablu BBΓHT(A)LSLTx 5*70-1.0	m	85,000	850,00	72 250,000
39.	17023250210260	Cablu KBBΓHT(A)LSLTx 3*1.5-0.66	m	45,000	14,00	630,000
40.	17023250210261	Cablu KBBΓHT(A)LSLTx 5*1.5-0.66	m	50,000	23,00	1 150,000
41.	17023250210262	Cablu KBBΓHT(A)LSLTx 7*1.5-0.66	m	20,000	34,00	680,000
42.	1702325021027	Conductor cu fire ПБ1 4.0-0.66	m	20,000	8,52	170,400
43.	17023250210279	Conductor cu fire ПБ3 10.0-0.66	m	5,000	23,20	116,000
44.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,432	8,00	59,456
45.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,001	6 500,00	6,500
46.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,001	6 500,00	6,500
47.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,001	6 500,00	6,500
48.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	6 500,00	13,000
49.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	491,120	0,06	29,467
50.	2010237318750	Distantieri	buc	19,338	0,10	1,934
51.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la	m2	0,106	85,00	9,010

		umezeala				
52.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare U-10,U-11	m2	3,780	1 810,00	6 841,800
53.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	27,997	20,00	559,940
54.	2051142950700	Dibluri	buc	129,408	2,50	323,520
55.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,500	1,00	31,500
56.	21605233207820	Indicator lumina rosu	buc	2,000	24,20	48,400
57.	21605233207821	Indicator lumina alb	buc	2,000	24,20	48,400
58.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,135	17,00	19,295
59.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,038	35,00	1,330
60.	2320166200729	Parchetin	l	1,573	28,00	44,044
61.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,116	28,00	3,248
62.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,810	18,50	33,485
63.	2411117322835	Freon	kg	1,890	300,00	567,000
64.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,267	38,00	10,146
65.	2413317001000p	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii Penetron	kg	5,400	40,00	216,000
66.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,121	32,00	35,872
67.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,484	95,00	235,980
68.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	48,514	20,00	970,280
69.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,160	45,00	7,200
70.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	58,432	32,50	1 899,040
71.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	1,152	35,10	40,435
72.	24302261000001	Fuga	kg	2,319	22,00	51,018
73.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,010	37,50	112,875
74.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,122	28,00	3,416
75.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,522	38,00	57,836
76.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,388	18,50	81,178
77.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	31,044	18,50	574,314
78.	2430226101025 Forbo	Grund Forbo 041 Europraimer EL	kg	5,805	34,90	202,594
79.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	22,680	8,50	192,780
80.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,104	120,00	132,480
81.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	21,218	5,50	116,699
82.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,038	35,00	1,330
83.	2462106100005	Clei PVA	l	25,159	45,00	1 132,155
84.	2462106100006F orbo	Clei Forbo 615 Eurostar Lino EL	kg	11,610	40,00	464,400
85.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	56,700	5,50	311,850
86.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	203,175	13,00	2 641,275
87.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	64,614	5,50	355,377
88.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	42,570	15,00	638,550
89.	2521302602904	Placi din vata minerala semirigida - 40 mm	m2	37,646	65,50	2 465,813
90.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,050	20,75	21,788
91.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,200	6,05	25,410
92.	2523116716348	Linolium omogen medicinal antibacterial antistatic clasa 33 TORO SC gr.2 mm	m2	40,635	405,00	16 457,175
93.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	117,853	6,50	766,044
94.	2602320720	Buton de dirijare "ciuparca" rosu	buc	3,000	68,00	204,000
95.	26023320720	Dispozitiv cu butoane de dirijare cu indicatoare "ON+OFF"	buc	1,000	125,00	125,000
96.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,355	765,00	271,575
97.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	657,600	4,75	3 123,600
98.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,521	1,65	7,461

99.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	808,659	1,65	1 334,287
100.	26511221004022	Ciment M-400	kg	276,046	1,70	469,279
101.	2652102100737	Var hidratat	kg	96,480	3,50	337,680
102.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	15,120	10,00	151,200
103.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,855	2,00	17,710
104.	2653102100831	Amestec uscat	kg	916,633	2,80	2 566,573
105.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 511,843	3,50	5 291,452
106.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 300x600 9mm	m2	5,826	185,00	1 077,810
107.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	21,000	3,33	69,930
108.	26621027010001 b	Placi ghips-carton grosimea 12,5mm baritat	m2	15,750	350,00	5 512,500
109.	2662102701000b	Placi ghips-carton grosime 12,5 mm baritat	m2	73,815	350,00	25 835,250
110.	2663102100000	Beton C15	m3	0,106	975,00	103,350
111.	2663102110000	Beton C25	m3	0,208	1 150,00	239,200
112.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,153	0,00	0,000
113.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,080	635,00	50,800
114.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,389	0,00	0,000
115.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,059	0,00	0,000
116.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,770	0,00	0,000
117.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	36,198	4,50	162,891
118.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	20,223	120,00	2 426,760
119.	2670112204051	Placi din laminat gr.10mm clasa 33	m2	29,397	251,00	7 378,647
120.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	73,040	5,50	401,720
121.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,758	5,50	37,169
122.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte Плиты минераловатные на синтетическом марки 125 b=50мм; связующем ГОСТ 9573-82) 1,35м3	m2	27,810	38,50	1 070,685
123.	2682162611305a	(ARMAFLEX AF b=32mm) 0.12m3	m2	3,863	1 127,30	4 354,760
124.	270	Diblu cu surup cu cap hexagonal KKK 10X60/6X80	buc	492,100	2,80	1 377,880
125.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	178,013	23,25	4 138,801
126.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	287,850	23,25	6 692,512
127.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,506	18,83	28,359
128.	2710503808004	Fir de sudare	m	39,474	85,00	3 355,290
129.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	13,865	16,75	232,239
130.	2710602000080	Armatura A1	kg	11,700	15,90	186,030
131.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,323	15,90	5,136
132.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	47,345	17,00	804,865
133.	2710703519753	Profil normal Уголок 50x50x5мм	kg	10,500	14,72	154,560
134.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	36,907	191,00	7 049,237
135.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,443	21,00	51,303
136.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,821	21,00	17,241
137.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	1,822	20,83	37,953
138.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,661	20,83	13,769
139.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,384	20,83	28,828
140.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,387	20,83	28,892
141.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,500	144,17	1 513,785
142.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,500	70,00	735,000

143.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton Швеллер 12	kg	244,300	21,00	5 130,300
144.	2811236305075	Console	kg	10,500	17,00	178,500
145.	28112363062001 010	Решетка ORG 100x100 VENTS	buc	1,000	90,74	90,740
146.	28112363062001 020	Решетка ORG 100x200 VENTS	buc	1,000	90,54	90,540
147.	28112363062001 025	Решетка ORG 100x250 VENTS	buc	2,000	124,71	249,420
148.	28112363062001 035	Решетка ORG 100x350 VENTS	buc	3,000	124,71	374,130
149.	28112363062001 040	Решетка ORG 100x400 VENTS	buc	4,000	129,83	519,320
150.	28112363062002 025	Решетка вентиляционная MV 200/250Vs, Vents	buc	1,000	56,50	56,500
151.	28112363062002 515	Решетка вентиляционная MV 250/150Vs, Ventsite	buc	1,000	52,50	52,500
152.	28112363062004 52	Решетка дверная MV450/2, Vents	buc	10,000	55,50	555,000
153.	2811236309900	Confectii metalice	kg	13,865	21,00	291,165
154.	28112363099005	Confectii metalice (уголок50x50x4мм)	kg	27,468	32,00	878,976
155.	2811236832352	Burghiu widia	buc	315,000	35,00	11 025,000
156.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,077	19,20	1,478
157.	28121063060001 1	Usi metalice gata confectionate din material protector - plumb U-6	m2	2,410	14 500,00	34 945,000
158.	28121063060001 2	Usi metalice gata confectionate din material protector -plumb U-9	m2	1,890	13 500,00	25 515,000
159.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,299	19,00	5,681
160.	2873122004100	Plase sudate	kg	22,018	16,50	363,297
161.	28731220041003	Plase sudate Bp 150x150 - 3 mm P= 35,15x0,59 r=20.73	kg	20,937	16,50	345,461
162.	28731220041004	Plase sudate Bp 50x50 - 2 mm P= 12.9x1.7r=21.93	kg	22,149	16,50	365,459
163.	2873122005196	Plasa de sirma din otel cu diametrul de 6 mm si ochiuri 150 x 150	kg	107,527	16,30	1 752,690
164.	2873122005197	Plasa de sirma din otel cu diametrul de 6 mm si ochiuri 200 x 200	kg	69,018	16,30	1 124,993
165.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	12,502	24,00	300,048
166.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,397	92,00	36,524
167.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,602	92,00	55,384
168.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,222	92,00	112,424
169.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	227,250	0,15	34,087
170.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,000	0,15	3,600
171.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	54,600	0,15	8,190
172.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	48,240	0,15	7,236
173.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	25,920	0,40	10,368
174.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	54,600	0,10	5,460
175.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	48,240	0,10	4,824
176.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,370	42,00	15,540
177.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,000	0,02	0,480
178.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	64,000	1,80	115,200
179.	28741158934681	Ancer bolt D-20mm, L-0.18m	buc	16,000	7,80	124,800
180.	28741158934682	Ancer bolt D-16mm, L-0.10m	buc	48,000	7,80	374,400
181.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	227,250	0,02	4,545
182.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 20	buc	291,370	3,00	874,110
183.	2874135840406	Piulite uzuale hexagonale M 16	buc	48,000	1,50	72,000
184.	2874136313300	Diblu din metal	buc	140,600	5,60	787,360
185.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	1,770	5,00	8,850
186.	32132175215	Otel rotund 20mm	m	110,000	48,00	5 280,000
187.	321321752154	Placa din otel 40x4mm	m	220,000	30,00	6 600,000

188.	32132175215425	Placa din otel 4x25mm	m	90,000	28,00	2 520,000
189.	33213145221	Фольгорубероид	m2	20,320	24,70	501,904
190.	37042019137	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsa, cu o singura directie	buc	3,000	21,00	63,000
191.	37042019138	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsa, cu doua directii	buc	3,000	35,00	105,000
192.	380420190039	Priza 1P+PE+N, pentru montare pe perete, la o directie cu impamintare	buc	1,000	52,65	52,650
193.	390420190140	Priza simpla, pentru montare ascunsa, cu impamintare	buc	40,000	33,00	1 320,000
194.	390420190141	Rama universala pentru un loc	buc	6,000	20,12	120,720
195.	390420190142	Rama universala pentru doua locuri	buc	5,000	45,00	225,000
196.	390420190143	Rama universala pentru trei locuri	buc	10,000	55,00	550,000
197.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,019	20,14	0,383
198.	4100126202818	Apa	m3	0,340	20,14	6,848
199.	41042019	Terminal de cablu cu sectiunea 4mm2	buc	6,000	2,50	15,000
200.	4104201929	Terminal de cablu cu sectiunea 6mm2	buc	2,000	3,83	7,660
201.	4104201930	Terminal de cablu cu sectiunea 70mm2	buc	4,000	8,50	34,000
202.	46042019	Cutie de conexiuni, montare ascunsa	buc	5,000	15,66	78,300
203.	4x1,02,512,56	Метал, короб 150x60(h) мм	m	21,300	35,00	745,500
204.	5009031	Scoabe	10 buc	38,200	15,20	580,640
205.	5009061	Fisa de izolatie	buc	213,020	0,48	102,251
206.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,060	24,54	75,092
207.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	25,00	25,000
208.	50320192	Corp de iluminat OPL/R ECO LED595	buc	21,000	520,00	10 920,000
209.	5032019217	Corp de iluminat ЛПО3051 2*9	buc	2,000	170,00	340,000
210.	51022019	Cutie de conexiuni cu borne	buc	1,000	322,33	322,330
211.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	254,63	1,528
212.	5520172018	Панолу ПМПИ-3-0 36УХЛЗ	buc	1,000	1 010,22	1 010,220
213.	801	Banda de cupru	m	14,590	13,65	199,154
214.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,172	5,00	80,860
215.	9523565	Confectii din metal	kg	15,000	28,00	420,000
216.	9523695	Приточная установка ВЕНТС ВПА200-5,1-1 в комплекте с эл.калорифером N=5,1кВт Vents	buc	1,000	27 800,00	27 800,000
217.	95236956	Приточно-вытяжная установка с рекуператором тепла Duplex 300 Easy Atrea	buc	1,000	32 200,00	32 200,000
218.	9523695e	Электрокалорифер ЕРО-РТС 160/1,7кВт (Чехия) Atrea	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
219.	9523695F	Фреоновые трубки с изоляцией "К-Flex" Ф6,35	buc	1,000	70,00	70,000
220.	9523695F16	Фреоновые трубки с изоляцией "К-Flex" Ф16	buc	2,000	211,67	423,340
221.	9523695FI	Фреоновые трубки с изоляцией "К-Flex" Ф9,53	buc	3,000	100,00	300,000
222.	9523695SS1A	Сплит - система GWH24PD-K3NNA1A Gree	buc	1,000	16 500,00	16 500,000
223.	9523695SS1A09	Сплит - система GWH09PA-K3NNA1A Gree	buc	1,000	7 250,00	7 250,000
224.	9523695SSZ6	Шумоглушитель CP 200/600 Vents	buc	2,000	980,00	1 960,000
225.	9523695V	Вентилятор канальный ВКС 200 N=0,173кВт, п=2125об/мин Vents	buc	1,000	3 010,00	3 010,000
226.	9523695VB	Вентилятор бытовой ВЕНТС-125, N=0,016кВт,п=2400об/мин Vents	buc	1,000	1 100,00	1 100,000
227.	pret de piata	Perete despartitori cu usa glisanta din PVC	m2	9,150	6 150,00	56 272,500
		Total materiale de constructii				540 408,50

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,098	115,00	1 736,270
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,524	15,00	82,860

3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,953	15,00	44,295
4.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,141	15,00	2,115
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,038	45,00	1,710
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	58,500	30,00	1 755,000
7.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,700	35,00	24,500
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,262	25,00	581,550
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,108	25,00	52,700
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,817	75,00	61,275
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,060	56,20	3,372
12.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	7,200	55,00	396,000
13.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,120	74,30	8,916
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,311	25,93	33,994
15.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,094	35,00	3,290
16.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,270	35,00	9,450
17.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	3,064	45,00	137,880
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,606	35,00	371,210
19.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	10,800	25,00	270,000
20.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,688	45,00	210,960
21.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	28,316	12,20	345,456
22.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	7,200	35,00	252,000
23.	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	1,960	416,67	816,673
Total utilaje de construcții						7 256,12

Total	lei	872 567,01
TVA	20,00 %	174 513,40

Total deviz:

**1 047 080,
41**

Intocmit

Administrator Oleg Ocul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)